
 

 

日頃よりジェクサー・フィットネス＆スパ 24 新潟をご愛顧賜り、 

心より御礼申し上げます。 

9 月 1 日より、スタジオプログラム表及び代行情報を以下にて 

変更させて頂きたくお願い申し上げます。 

 

 

《スタジオプログラム表の掲示場所》 

＊変更前 

9 階階段前 10 階更衣室前 男・女更衣室内         

11 階プール出入口前 プール内掲示板 2 か所 合計 6 か所 

＊変更後 

  9 階階段前 10 階更衣室前 11 階プール出入口前  

プール内掲示板 1 か所 合計４か所 

 

《代行表掲示の廃止》 

  スタジオプログラムの隣に QR コードを設置いたします。 

  QR コードからの読込みもしくはホームページのプログラム 

スケジュールからもご確認いただけます。 

 

以上ご了承の程、お願い申し上げます。 

 

ジェクサー・フィットネス＆スパ 24 新潟 

 


